Klubben Online - Skellefted SK - Skidor

Resultat skidserietavling Skellefted 17 mars

Har kommer resultaten

Resultat

Klass Placering
Knatte Herrar

Knatte damer

Damer 8

Herrar 8

Damer 9

Damer 10

Herrar 10

Damer 11

Herrar 11

Damer 12

Herrar 12

Herrar 13

Herrar 14

Damer 15

Herrar 15

Damer 16

Damer 19-20

herrar 21

Herrar 35

herrar 40

http://www.svenskidrott.se/organisation.asp?WCIl=wiKlubbKass...

Namn

Dennis Karabotis

Simon Isaksson-Westermark

Casper Jonsson
Isaias Gabremichis
Emil Johansson
Erik Forsberg

800 m

Linn Bostrom

Lina Johansson
800 m

Sanna Lundmark
Kaisa Laine
Emelia Westerlund
800 m

Gustav Greus- Nilsson

Linus Jonsson
1,5 km
1Maja Areback
2Vilma Lundmark
1,5 km

1Jenny Isaksson-Westermark

2Terese Holmgren

3Siri Lofgren
1,5 km

10scar Areback

2William Westerlund

3Johan Dahlberg
1,5 km

1Sofia Aasa
1,5 km

1Albin Karlsson

2Jakob Nilsson

3Filip Greus-Nilsson

4Per sandstrom
2,5 km

1Matilda Leman
2,5 km

1Johan Nilsson
2,5 km

1Nils Henriksson

2Ludvig Nilsson

30scar Haggstrom
2,5 km

10lof Karlsson
2,5 km

1Frida Hedman
2,5 km

1Hannes Wiklund
2,5 km

1Moa Nordin
5 km

1Elin Johansson

2Malin Hedstrom
5 km

1LJimmy Engstrom

2Ingemar Niemi
5 km

1Marcus Burstrom
5 km

1Hans Arebéck

Klubb
Skellefted SK
Skellefted SK
Byske SK
Skellefted SK
Skellefted SK
Skellefted SK

Skellefted SK
Skellefted SK

Skellefted SK
Skellefted SK

Byke SK

Skellefted SK
Byske SK

Bolidens SK
Byske SK

Skellefted SK
Byske SK
Skellefted SK
Bolidens SK
Byske SK
Byske SK
Skellefted SK
Skellefted SK
Byske SK
Skellefted Sk
Skellefted SK
Skellefted SK
Byske SK
Skellefted SK
Byske SK
Byske SK
Skellefted SK
Skellefted SK
Byske SK

Bolidens SK

Skellefted SK
Skellefted Sk

Skellefted SK
Skellefted SK

Byske SK

Bolidens SK

Tid

7.46
9.08

5.54

6.04

6.28

5.11

6.18

6.22

5.53

5.05

5.19

5.59

6.27

8.02

7.35

7.24

8.19

8.25

7.11

6.57

6.28

6.53

15.11
15.43

12.48
14.01

15.01

12.33

Sida 1l av 2

2009-03-19



Klubben Online - Skellefted SK - Skidor Sida 2 av 2

Herrar 45 5 km

1Per Karlsson Skellefted SK 13.07
Herrar 55 5 km

1Thomas Ottosson Skellefted SK 12.57
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